Licence: D9UH

UXNDRO50 (01012024)

Ndzev rozpoctového opatreni:
Popis rozpoctového opatreni:

OdPa Pol Zj

4112
006171 5172

8115
Celkem:
Schvalujici organ:
Schvdleno dne:
Vyvéseno dne:
Sejmuto dne:

Pozndamka:

Datum dokladu: 2025/02/05 Cislo dokladu: 000200001 Zéznam proved|: Romana Panicovd

Nazev:

1€o:

Rozpocétové opatieni €. 1/2025

Uz

20

Obec Libenice

00235539

Orj Org

15.01.2025
05.02.2025

Prijmy
2100,00
0,00

37 900,00
40 000,00

Vydaje Popis zmény
0,00
40 000,00
0,00
40 000,00

05.02.2025 17:30:10

Zpracovdno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o.



